AUTÓGRAFO DE LEI Nº 3365/2004

Dispõe sobre denominação de próprio público na forma que especifica.

De autoria do Vereador Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica denominado “Centro de Informática Jairo Scatambulo” o Centro de Ensino de Informática construído na EMEF Dr. Augusto Vieira, localizado na Avenida Prefeito Edne José Piffer, nº 1000, no Jd. Centenário.

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada, se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de setembro de 2004.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE

Artur Ernesto Henrique              Luiz Carlos de Freitas

   1º SECRETÁRIO

2º SECRETÁRIO

PAGE
“Deus Seja Louvado”